

Referat bestyrelsesmøde den 28/09/20 kl. 19.00 i fælleshuset

Tilstedeværende : Else, Ulla, Heidi og Peter

Fraværende : Tobias

Referent på dette møde : Peter

Agenda :

1. Konstituering
2. Forventningsafstemning
3. udveksling af mailadresser, tlf numre mv
4. Formanden fortæller om igangværende sager og tidligere problematikker
5. overdragelse fra tidl. Bestyrelse

Ad 1.

Formand forbliver Else, eftersom formanden vælges for en 2-årig periode fortsætter Else på posten, da hun tiltrådte sidste år.

Næstformand bliver Ulla

Kasserer bliver Heidi

Ved førstkommende lejlighed skal Tobias spørges om ikke han ønsker at være bindeled til Afd. 17.

Ad 2.

Alle medlemmerne af bestyrelsen fik nogle minutter til at fortælle de andre medlemmer om hvad deres forventninger med bestyrelsesarbejdet er. Her blev talt om rigtig mange ting og vi blev enige om at det er utroligt vigtigt at være åbne om vores arbejde, informere afdelingens beboere om hvad der rør sig, være lyttende, løsningsorienterede og samarbejdsvillige. Alt sammen i en god ånd og i en ordentlig tone.

Ad 3.

Ja der blev udvekslet som beskrevet

Ad 4 og Ad 5.

Parkering – Der er for få parkeringspladser i afdelingen, i den forbindelse er der nedsat et parkeringsudvalg, dette udvalg skal op i omdrejninger og der bør snart ligge et forslag til hvad der kan gøres for at løse problemet.

Hunde/Katte – Der ses desværre til stadighed at der er enkelte beboere som lufter deres hunde uden at have dem i snor. DET GÅR IKKE, tag nu hunden i snor, upåagtet hvor lydig den må være ! Det er ikke alle borgere der føler sig trygge ved en løs hund, måske ikke engang ved en hund i snor.

Samtidig opfordres der til at man ikke lader hunden besørge på legearealerne, og skulle uheldet ske – så tag og saml efter din hund.

Mht. katte henstilles til at holde sin kat på egen matrikel, vi er godt klar over at det er utrolig svært, men der er flere problematikker i at kattene render løse, bla. samler ejeren jo ikke ligefrem dens efterladenskaber op efter den, vi har beboere som ikke kan lade terassedøren stå åben om sommeren uden at der står en fremmed kat i stuen i løbet af dagen.

Og husk venligst afdelingens politik om EET husdyr pr lejemål.

Havevandring – Der er stadig et par matrikler der trænger til en kærlig hånd, de pågældende bliver venligt påmindet om dette igen i løbet af kort tid med en skriftlig henvendelse.

Fartbump – mange af de etablerede fartbump er for dårlige og kørt ”flade” igennem tiden, dette bør forbedres i forbindelse med ny rørlægning til fjernvarme hvis det er muligt.

Dette var et kort referat af vores første møde med den ny sammensatte bestyrelse. Vi er sikre på at vi får nok at arbejde med og opgaver at løse, men husk venligst på at ting tager tid og der er en bureaukratisk vej som skal betrædes, og dette gøres bedst i fællesskab og med god vilje.

Vi vil gerne opfordre alle beboere i afdelingerne til at give lyd fra sig med kritik, gode ideer og forslag til at gøre vores afdelinger til et attraktivt område at bo i.

Bestyrelsen